АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2024
	№
	590-п

	р. п. Нововаршавка

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов по
вопросам стратегического планирования в Нововаршавском муниципальном районе Омской области

В связи с утверждением Стратегии социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2030 года решением Совета Нововаршавского муниципального района Омской области 28 августа 2024 года № 342, руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 30 ноября 2016 года № 504-п «О стратегии социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
[bookmark: _GoBack]- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 28 августа 2018 года № 321-п «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 26 октября 2018 года № 390-п «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 23 октября 2019 года № 486-п «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 15 мая 2020 года № 205-п «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 22 апреля 2021 года № 219-п «О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 11 августа 2021 года № 419-п «О внесении изменений в Стратегию           социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 30 марта 2022 года № 184-п «О внесении изменений в Стратегию          социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 9 марта 2023 года № 321-п «О внесении изменений в Стратегию          социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;
- постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 28 марта 2017 года № 115-п «О плане мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024

№

590

-

п

р. п. Нововаршавка

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов по

вопросам стратегического планирования в Нововаршавском

муниципальном районе

Омской области

В связи с утверждением

Стратегии социально

-

экономического развития

Нововаршавского муниципального района Омской области до 2030 года решением

Совета Нововаршавского муниципального района Омской области 28 августа 202

4 года

№ 342,

руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 30 ноября 2016 года № 504

-

п «О стратегии социально

-

экономического

развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 28 августа 2018 года № 321

-

п «О внесении изменений в Стратегию социально

-

экономи

ческого развития Нововаршавского муниципального района Омской области до

2028 года»;

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 26 октября 2018 года № 390

-

п «О внесении изменений в Стратегию

социально

-

экономическо

го развития Нововаршавского муниципального района Омской

области до 2028 года»;

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 23 октября 2019 года № 486

-

п «О внесении изменений в Стратегию

социально

-

экономического ра

звития Нововаршавского муниципального района Омской

области до 2028 года»;

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 15 мая 2020 года № 205

-

п «О внесении изменений в Стратегию социально

-

экономического развития Но

воваршавского муниципального района Омской области до

2028 года»;

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 22 апреля 2021 года № 219

-

п «О внесении изменений в Стратегию социально

-

экономического развития Нововарш

авского муниципального района Омской области до

2028 года»;

-

постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской

области от 11 августа 2021 года № 419

-

п «О внесении изменений в Стратегию

      А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024  №  590 - п   р. п. Нововаршавка

  О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов по    вопросам стратегического планирования в Нововаршавском   муниципальном районе  Омской области        В связи с утверждением  Стратегии социально - экономического развития  Нововаршавского муниципального района Омской области до 2030 года решением  Совета Нововаршавского муниципального района Омской области 28 августа 202 4 года  № 342,  руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Признать утратившими силу:   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 30 ноября 2016 года № 504 - п «О стратегии социально - экономического  развития Нововаршавского муниципального района Омской области до 2028 года»;   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 28 августа 2018 года № 321 - п «О внесении изменений в Стратегию социально - экономи ческого развития Нововаршавского муниципального района Омской области до  2028 года»;   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 26 октября 2018 года № 390 - п «О внесении изменений в Стратегию  социально - экономическо го развития Нововаршавского муниципального района Омской  области до 2028 года»;   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 23 октября 2019 года № 486 - п «О внесении изменений в Стратегию  социально - экономического ра звития Нововаршавского муниципального района Омской  области до 2028 года»;   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 15 мая 2020 года № 205 - п «О внесении изменений в Стратегию социально - экономического развития Но воваршавского муниципального района Омской области до  2028 года»;   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 22 апреля 2021 года № 219 - п «О внесении изменений в Стратегию социально - экономического развития Нововарш авского муниципального района Омской области до  2028 года»;   -   постановление Администрации Нововаршавского муниципального района Омской  области от 11 августа 2021 года № 419 - п «О внесении изменений в Стратегию